# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Breviarium Benedictinum, Pars aestivalis - Cod. Lichtenthal 131**

**[Frauenalb], [1518 Druck; Handschrift 1. Hälfte 16. Jh.]**

Orationes ante et post horas

[urn:nbn:de:bsz:31-40541](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40541)

eos dominus lorica fidei et  
 armavit eos. Et ad. **Be. xij.**  
**Sint lūbi. vñ de cōi cōfes.**  
**pōri. fo. xxvij. Ad lau. ā.**  
 Corpora sanctorū in pace  
 sepulta sunt et viuent nomi  
 na eorum in eternū. **ps. xcij.**  
 Domin⁹ regnavit. **fo. xxxij.**  
**Lp. hy. 2. et ofort i primis**  
**ves. des. breue.** Scti tui dñe  
 Bñdicent te. **Glōziam** re  
 gni tui dicent ⁊ potentiā tu  
 am loquentur. **Be. Ad bñ.**  
**ān.** Sapientiam sanctorū  
 narrant populi ⁊ laudem eo  
 rum pñunciat omnis ecclia  
**Ad. i. ā.** Fulgebūt scti si  
 cut sol in regno pñs eorum  
**Ad. iij. ā.** Iustorum ani  
 me in manu dei sunt ⁊ non  
 tanget illos tormētum ma  
 licie. **Ep. et ofort in primis**  
**ves. 2. Letamini. Ad. vi.**  
**ān.** Sanctorum velut aquil  
 e iuuentus renouabitur flo  
 rebunt vt lilium in conspe  
 ctu domini. **Capitulum.**  
**Q**ui timent dominum  
 preparabunt corda  
 suā et in conspectu ill⁹ san  
 ctificabunt animas suas. **2.**  
**Iusti i perpetuū viuēt. Or.**  
**S**anctorum confesso  
 rum tuorū q̄s domi  
 ne supplicatiōe placatus  
 et veniam nobis tribue ⁊ re

media sempiterna concede  
 Et famur per dñm. **Ad**  
**nonā ān.** Vox letitie i taber  
 naculis iustorum alla alla  
 alla vel in eternum. **Lpm.**  
**Q**ui timent dñm custo  
 diunt mādata illius  
 et patientiā habebunt vsq̄  
 ad inspectionem illius. **2.**  
 Exultent iusti. **Oratio.**  
**D**eus q̄ spicis ex no  
 stra infirmitate defi  
 cere? ad amorē tuū nos mi  
 sericordie p̄ sctōr tuorū ex  
 empla restaura. Et fac p̄ d.  
**Un. ij. ves. ān.** Tollite iu  
 gū meū. cū reliqs req̄re de  
 ap̄tis. **fo. ij. Caps. Be. hy. 2.**  
**2 ofo vt i lau. Ad mañt ān.**  
 Reddidit de⁹ mercedē labo  
 rum sanctorum suorū ⁊ de  
 duxit illos in via mirabilē.  
**Est finit cōmane Estiuale.**  
**Ante omnes horas. or.**  
**Q**uāps sempiternē de  
 i qui nos cū nō essem⁹  
 de nihilo creasti: cū perisse  
 m⁹ misericorditer redemisti  
 Rogo te p̄ icōmutabilē ma  
 testatē tuā suscipe has lau  
 des ⁊ orōnes quas tibi nūc  
 et omni tempore dicturus  
 sū: in illa vnione charitatis  
 et dilectionis qua vnigeni

**Oraciones ante et post horas.**

tum filiū tuum misisti in te:  
rū beatissime virginis marie  
et in qua eū patientē et mori-  
entē p nobis in cruce sus-  
cepisti. Amen. **Oratio dicē-  
da post finē omniū horarū.**

**O**mnipotens ago tibi omps  
sempiternae deus quod  
me indignum peccatorē ad  
tuum seruitiū nullis meis  
meritis sed sola dignatione  
misericordiae tuae vocare di-  
gnatus es: rogo te p dolo-  
rem vulnerū dñi nostri iesu  
christi unigeniti tui et p san-  
ctissimi sanguinis eius effu-  
sionē: ac innocētissime mor-  
tis virtutē: suscipe hoc sacri-  
ficiū seruitutis mee p glo-  
ria inuestatis tuae: pro pec-  
catis meis: pro ecclesia tua  
sancta: et pro aiabus omniū  
fidelū defunctorū in penis  
purgatorij constitutis in il-  
la vniōne charitatis et dile-  
ctionis qua eundē dominū  
nostrū iesum christū pro no-  
bis in cruce suscepisti mori-  
entē: et concede mihi p me-  
ritum eiusdem passionis te  
in veritate diligere: et in tuo  
seruitio fideles iugiter per-  
manere. Amen. **Oratio  
pro prospera in dei patria.**

**Q**uoniam potēs deus p me:

ritum passionis domini no-  
stri iesu christi: et per inter-  
cessionem beate marie sem-  
per virginis sanctarūq om-  
niū celestium virtutū: et bea-  
torum patriarcharum/pro-  
phetarū/apostolorum/mar-  
tyrum/cōfessorum/virginū/  
et omniū electorū tuorū no-  
bis in tua voluntate pseue-  
rantiam: vt tibi placitam iu-  
giter valeam exhibere ser-  
uitutē. per eundē. **Oratio  
dicēda post caplū quādam.**

**D**omi mihi queso domi-  
ne deus in obseruan-  
tia mandatorū tuorū fm bñ  
placitum sanctissime volun-  
tatis tuae proficere: et debi-  
tū pfectionis mee iuxta nor-  
mam mihi propositam cum  
seruore spiritus iugiter ad-  
implere. per christum dñm  
nostrum. Amen.

**Oratio deo.**

**O**mnipotens deus  
qui in cruce  
pro nobis  
mortuus es  
concede mihi  
per meritum  
eiusdem  
passionis  
te diligere  
et in tuo  
seruitio  
fideles  
permanere  
Amen.